ПРИКА3

от 04 октября 2024 года

№216

Об организации отдыха детей и их оздоровления

Во исполнении Закона Республики Мордовия от 17 августа 2017 года №61-3 «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Республике Мордовия», постановления Правительства Республики Мордовия от 18 декабря 2017 г. №659 «Об утверждении Порядка организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации», Закона Республики Мордовия от 21 декабря 2023 г. №102-3 «О республиканском бюджете Республики Мордовия на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», постановления администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 4 октября 2024 г. №561 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в период осенних каникул 2024 года в Чамзинском муниципальном районе», в целях обеспечения организованного отдыха, оздоровления, занятости детей в период осенних каникул 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Открыть смену в оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей «Зарница» при муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Комсомольская средняя общеобразовательная школа №2» Чамзинского муниципального района (далее лагерь) с 28 октября по 01 ноября 2024 г. для детей 7-10 лет в количестве 56 человек. Время работы лагеря с 8.00- 14.00.
- 2. Преимущественным правом при зачислении в лагерь пользуются дети, находящиеся в трудной жизненной ситуации.
- 3. В целях формирования личного состава, организации и осуществления планирования, соблюдения режима работы лагеря, обеспечения безопасных условий пребывания детей, назначить начальником лагеря Ефимкину М.А.— учителя начальных классов; воспитателями лагеря Бахметьеву Е.И., Борсукову И.П., Вальцеву С.К., Игошину Т.Г., Кипчатову С.В., Панишеву Т.П., Ребрушкину Т.Н., Фунину М.А., Храмову О.В., Шмелеву У.А., поваром Платонову Н.Л., пом. повара Бурмистрову Н.В. и Дигалеву Н.А., кух.работника Фадееву Л.Н. медицинского работника Денисову С.В., обслуживающий персонал Воеводину Е.И., Безпалую Т.Н., Станчеву Н.А.
- 4. Ответственность за организацию работы лагеря и предоставление документов возложить на Ефимкину М.А. начальника лагеря.

Директор МБОУ КСОШ №2

В.С.Кузина

С приказом ознакомлены:

М.А. Ефимкина

Е.И. Бахметьева

И.П. Борсукова

С.К. Вальцева

Т.Г. Игошина

С.В. Кипчатова

Т.П. Панишева

Т.Н. Ребрушкина

М.А. Фунина

О.В. Храмова

У.А.Шмелева

Н.Л.Платонова

М.В.Бурмистрова

Н.А. Дигалева

Л.Н.Фадеева

С.В.Денисова

Е.И.Воеводина

Т.Н. Безпалая

Н.А. Станчева